
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RibeirÃ£o Pires F.C.

RibeirÃ£o Pires F.C.

74134 02/06/201903 04 SÃ£o Paulo F.C. - B

SÃ£o Paulo F.C. - B

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

ROBERTO BLAUWER DO NASCIMENTO ALMEIDA
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

GUILHERME BORNI
MAICON ALVES MARTINEZ

1148
1177
22
377

11:30 11:42

02 00

11:47 11:59

01 00

12:04 12:30

00 04
03 04

149893 LEONARDO COSTA DE AZEVEDO 01
144326 SAMUEL MOURA DO NASCIMENTO JUNIOR 02 24:41
168280 PEDRO HENRIQUE LEAL DE SOUZA 03
138094 GABRIEL TEIXEIRA 04
168270 RAFAEL MANOEL DA SILVA 05
155781 FELIPE VIANA DA ROCHA LACERDA 06
163986 ENRICO JOSÃ‰ MAQUEA POL 07
148310 GABRIEL CARDOSO DAMASIO 08
161183 MATHEUS MUNHOZ DE ASSIS 09
144322 JOÃƒO VICTOR DOS REIS VIEIRA 10
163983 DANILO DA SILVA BORGES 11
158477 EDUARDO MILANI DA SILVA 12
164163 WENDELL DE JESUS SILVA 13
144316 MURILO DE SOUZA GARCIA 14
163963 RAFAEL ROSA GASPAR 15
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EMERSON APARECIDO GILARDI6564

GILVAN FERREIRA DOS SANTOS6573
MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7010

0701
05:00

1502
05:39

1303
11:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148132 EDUARDO MEDICI PELOSINI 02
155654 MATEUS MACHADO DE ZOPPA 03
156464 VITOR MARIANO SEVERO 04
160994 PEDRO VIEIRA DE SAVARIEGO GENARI 05
160992 ERNEST MUNOZ MELLIS 06
165956 THIAGO ARAÃšJO VIEIRA 08
164101 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA ALMEIDA 09
147860 LEONARDO SHIRAZAWA LEITAO 10
144248 PEDRO GUSTAVO SILVA DOS REIS 11
147552 GUSTAVO DE OLIVEIRA GRANDINI 12
154975 FREDERICO BATTISTON ROSIN 13 16:07
155656 PEDRO CAMARGO VASCONCELOS 15
149006 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS QUEIROZ 16
148487 VINICIUS DIAS AGUIAR 17
158313 DAVID SENA DA SILVA 19
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1101

20:31
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21:11

1103

25:26

1004

27:01

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CONRADO PEREIRA COSTA1536

PEDRO TEODORO DOMINGOS2668
HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA4890
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JANAINA VIEIRA DE SOUZA 7011

RibeirÃ£o Pires F.C.

ANDRE LUIS DO VALLE DE ZOPPA 5359

SÃ£o Paulo F.C. - B


